СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
(сорок вторая сессия)

      от «12» марта 2020 г.                 г. Новосибирск                                                 № 7

Об отчёте начальника межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский» о результатах деятельности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности на территориях муниципальных образований Новосибирского района

Новосибирской области за 2019 год
Заслушав отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский» о результатах деятельности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности на территориях муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области за 2019 год, предложения депутатов Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский» о результатах деятельности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности на территориях муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области за 2019 год.

2. Рекомендовать Главе Новосибирского района Новосибирской области создать рабочую группу для проработки вопросов обеспечения безопасности на территории поселений Новосибирского района Новосибирской области, в которую включить представителей администрации Новосибирского района Новосибирской области, депутатов Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, сотрудников межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский», других заинтересованных лиц по согласованию.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

                        А.М. Соболев